
チャリティーパーティー 参加申込書 

 

会社名                    電 話 （    ）      －       

所在地                    ＦＡＸ （    ）      －       

参加者名                   参加者名                    

参加者名                   参加者名                    

【個人情報の取扱いについて】当会は、この参加申込書に係る個人情報を、このパーティーの名簿作成などのために利用し、それ以外の目的で利用することは、

一切ございません。 

■日  時  平成２７年１２月２日（水） 午後6時～午後8時 

■会  場  レンブラントホテル厚木 

■会  費  一人 ７,０００円 

■定  員  ２５０名（一部を除き、自由席となります。） 

■申込方法  下記申込書を郵送もしくはＦＡＸでお送りいただき、会費につきましては、事前に事

務局までご持参いただくか、銀行振込でご送金願います。（パーティーの整理券は、

後日お送りいたします。）もしくは、担当役員から直接整理券をご購入ください。 

■お申込み・お問合せ  チャリティーパーティー実行委員会 

       〒243-0017 厚木市栄町1-16-15（厚木商工会議所３階） 

電 話 221-1055 ＦＡＸ 222-3808 

■振 込 先  横浜銀行 厚木支店 

普通預金口座 6067670 チャリティーパーティー実行委員会 

 

※ 当日実施する抽選会の景品の寄贈につきまして、ご協力賜りますようお願い申し上げます。なお、ご協力い

ただける場合は１１月２０日までにご連絡をお願いいたします。 

 

 

 地域の皆様の親睦・交流を図るため、毎年恒例のチャリティーパーティーを

開催いたします。当日は楽しいアトラクションや抽選会を行いますので、お誘

いあわせのうえ是非ご参加ください。 

 なお、厚木法人会が当日会場内で実施いたします募金活動（ラッキーカード

の収益金）がチャリティーとなりますので、是非ご協力をお願いいたします。

チャリティー金は厚木市、愛川町、清川村に寄贈し、社会福祉等に役立ててい

ただく予定です。 

チャリティーパーティー実行委員会 


